
Plánovač/ka do úspěšné výrobní společnosti s AJ
 37 000 - 42 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Hledáte rozmanitou práci, kde se nudit nebudete? Nechcete jen sedět v kanceláři, ale naopak chcete mít
dosah po celé firmě? Nebojíte se zodpovědné práce? Jsme úspěšná společnost, kde vás nenecháme
stagnovat, ale naopak - stane se s vás hvězda své profese. Pokud se tedy chcete přidat do prima party a ke
stabilnímu zaměstnavateli v regionu, tak zašlete CV a pobavíme se o detailech.

Náplň práce
pozice kombinovaná kancelář - výroba (nebudete odtrženi)  
pravidelné plánování výrobních kapacit  
v případě změn ze strany zákazníka/materiálu je třeba reagovat  
reporting plnění stanovených KPI  
práce s ERP a tabulkami  
spolupráce na zlepšování procesů a inventuře  

Požadavky
SŠ/VŠ ekonomika, technika nebo logistika  
praxe ve výrobní společnosti jako plánovač/ka kapacit  
všeobecný přehled o logistice a toku materiálu ve výrobě  
chuť se neustále vzdělávat a posouvat  
znalost práce s ERP a Excel  
AJ alespoň pro komunikaci emailem 

Nabízíme
zázemí stabilní mezinárodní společnosti, které se dlouhodobě daří  
pružná pracovní doba  
pravidelné navyšování mezd, nejen po ZD  
roční odměny  
stravenkový paušál  
zajištěně jazykové kurzy v případě zájmu a potřeby  
a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


